
UCHWAŁA NR XXIII/188/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego, Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną: ulicę Wędkarską w Szepietowie 
zlokalizowaną na działkach o nr. geod. 27/50, 27/52, 27/54, 27/56, 28/10, 28/31, 28/32, 28/37, 39/11, 1075/1, 
1075/3, 1077/1, 1077/3. 

§ 2.  Przebieg drogi, o której mowa w § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 3C861CCC-A894-4B57-B60B-17B554C85F1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/188/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 marca 2021 r.

Id: 3C861CCC-A894-4B57-B60B-17B554C85F1C. Podpisany Strona 1




